
                                                                                                                         
 

 

Zarządzenie Nr 176/VIII/2020 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 24.11.2020 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji  Przetargowej w postępowaniu prowadzonym pn. 

Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Urzędu Miasta 

Milanówka, znak sprawy: ZP:271.11.1.2020.JS.  

 

Na podstawie § 33b ust. 1 Zarządzenia Nr 181/VII/2018 Burmistrza Miasta Milanówka z 

dnia 24 października 2018 roku w sprawie: „Regulaminu udzielenia zamówienia w 

Urzędzie Miasta Milanówka”, zarządzam co następuje:  

 

Powołuję Komisję Przetargową w celu wyłonienia Wykonawcy w postępowaniu 

prowadzonym pn.: Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym 

dla Urzędu Miasta Milanówka w/m składzie.  

 

powołuję Komisję w składzie: 

§ 1 

 

1) Przewodniczący:        Sebastian Litewnicki   

2) Sekretarz:               Ewa Karwize 

3) Członek                     Joanna Sierpińska 

 

   § 2 

 

Działalność Komisji Przetargowej kończy się z chwilą wykonania ostatniej czynności  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, co stanowi podstawę do 

zatwierdzenia protokołu postępowania przez Kierownika Zamawiającego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ 

Piotr Remiszewski 

 

 

Przygotował(a): Ewa Karwize  

 


